
2024年３月11日（月） 19:00～20:30日時

座長

睡眠薬の適正使用を考える会 in 京都

座長

『 「入口」と「出口」を考慮した不眠症治療戦略 』

京都府立医科大学医学研究科 精神機能病態学 教授

成本 迅 先生

基調講演

京都九条病院 介護事業部事業部長統括医師

西村 幸秀 先生

19:00－19:30 【cc69:不安 0.5単位】

演者

『 認知症患者における不眠症診療 』

形式

京都大学大学院医学研究科 臨床神経学 院内講師

江川 斉宏 先生

久留米大学 学長 内村 直尚 先生

共催：下京西部医師会 エーザイ株式会社

形 式 ： Zoom Webinarにて WEB配信
二次元コードまたは下記アドレスより事前登録をお願いいたします。

※詳細は裏面をご確認ください。

視聴登録URL：https://x.gd/jSVI7
ID：810 5631 1832 PW：Eisai0311

特別講演 19:30－20:30 【cc20:不眠（睡眠障害）1単位】

演者

謹啓
時下 先生方には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
この度、睡眠薬の適正使用を考える会 in 京都を開催させていただくことになりました。
基調講演では京都大学 脳神経内科 江川先生より認知症患者における不眠診療についてご講演いただきます。
特別講演では、日本睡眠学会 理事長／久留米大学 学長 内村先生より不眠症の治療戦略に関してご講演
いただきます。
ご多用の折、誠に恐縮ではございますが、何卒ご視聴賜りますようご案内申し上げます。

謹白

【生涯教育講座】 cc20:不眠(睡眠障害) １単位、cc69:不安 0.5単位



ご視聴方法

上記にてご登録ができない場合やご不明点などございましたら下記メールアドレスまでお問合
せお願い申し上げます。

エーザイ株式会社 上野 浩平 ＜ k4-ueno@hhc.eisai.co.jp ＞

当日はこちらから
ご視聴ください

※ ＰＣの場合はアプリは必要ございませんが、タブレット・スマートフォンの場合は
Zoomアプリが必要となります。あらかじめインストールをお願いいたします。

当日のご視聴（PC・タブレット・スマートフォン）3

1 2 3

2 登録すると視聴アドレスがメールで届きます

上記ＵＲＬからお名前とメールアドレスをご登録いただくと、ご登録いただいた
メールアドレスにＵＲＬが自動送信されます。
（ご登録いただいたメールアドレスは本研修会以外には使用いたしません。）

本講演会は医療関係者の皆さまに限りご参加いただくことが可能です。
本講演会の内容(話される内容や投影される文字､写真､図､イラストなど)の無断での複製、転載、改
変その他の二次利用はお控えください。

https://x.gd/jSVI7

お手持ちのＰＣまたはスマートフォン・タブレット等でアクセスいただき、ＺＯＯＭウェビナー
登録（事前視聴申込）をお願いいたします。
開始時間前まで登録は可能ですが、開催当日のスムーズなご視聴のため事前登録に
ご協力をお願い申し上げます。

1

事前登録ＵＲＬ

上記URLまたは二次元コードから事前登録がで
きない場合はＺｏｏｍサイトもしくはアプリから
下記ＩＤ、パスをご入いただき、ご登録をお願い
いたします。

810 5631 1832

Eisai0311

ID

PASSWORD

mailto:k4-ueno@hhc.eisai.co.jp

	スライド 1
	スライド 2

